
        Uchwała Nr LII/1090/2021 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

920 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 1 257 920 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 
 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł,  

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych 50 000 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1 357 920 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 097 920 zł,  

z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 947 770 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 917 770 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000 zł, 

b) dotacje 150 150 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 260 000 zł,  

z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, pozostałe inwestycje  

i zakupy inwestycyjne  160 000 zł, 

b) dotacje na inwestycje 100 000 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1, 2.2. 
 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zgodnie z tabelą Nr 4. 
 

§ 5 

 

Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie 

z tabelą Nr 5. 

§ 6 

 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 7 

 

Zmienia się plan podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 



2 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 1 257 920

Dochody bieżące 0 1 257 920

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 60 000

Dochody bieżące 0 60 000

Dochody własne 0 60 000

 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 60 000

 Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez 

jednostki budżetowe
0 45 000

 Pozostałe odsetki 0 15 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 167 920

Dochody bieżące 0 1 167 920

Dochody własne 0 100 000

 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 100 000

 Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez 

jednostki budżetowe
0 100 000

Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 1 067 920

 Część oświatowa subwencji ogólnej 0 1 067 920

851 OCHRONA ZDROWIA 0 30 000

Dochody bieżące 0 30 000

Dochody własne 0 30 000

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0 30 000

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia  28 września 2021 r.

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 633 870

Dochody bieżące 0 633 870

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 60 000

Dochody bieżące 0 60 000

Dochody własne 0 60 000

 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 60 000

 Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez 

jednostki budżetowe
0 45 000

 Pozostałe odsetki 0 15 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 543 870

Dochody bieżące 0 543 870

Dochody własne 0 100 000

 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 100 000

 Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez 

jednostki budżetowe
0 100 000

Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 443 870

 Część oświatowa subwencji ogólnej 0 443 870

851 OCHRONA ZDROWIA 0 30 000

Dochody bieżące 0 30 000

Dochody własne 0 30 000

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0 30 000

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia  28 września 2021 r.

 

Dochody gminne



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 624 050

Dochody bieżące 0 624 050

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 624 050

Dochody bieżące 0 624 050

Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 624 050

 Część oświatowa subwencji ogólnej 0 624 050

Tabela Nr 1.2

do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia  28 września 2021 r.

 

Dochody powiatowe



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 1 357 920100 000

Wydatki bieżące 100 000 1 097 920

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 947 770

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 917 770

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 30 000

  dotacje 0 150 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

 Zadania własne 1 357 920100 000

Wydatki bieżące 100 000 1 097 920

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 947 770

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 917 770

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 30 000

  dotacje 0 150 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

100 000100 000

Wydatki bieżące 100 000 0

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 100 000100 000

Wydatki bieżące 100 000 0

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 0



Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Zmniejszenie

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 067 9200

Wydatki bieżące 0 1 067 920

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 917 770

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 917 770

  dotacje 0 150 150

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 468 0200

Wydatki bieżące 0 468 020

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 397 320

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 397 320

  dotacje 0 70 700

80115 TECHNIKA 278 9500

Wydatki bieżące 0 278 950

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 258 650

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 258 650

  dotacje 0 20 300

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 30 4500

Wydatki bieżące 0 30 450

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 20 650

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 20 650

  dotacje 0 9 800

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 265 3000

Wydatki bieżące 0 265 300

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 215 950

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 215 950

  dotacje 0 49 350

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 25 2000

Wydatki bieżące 0 25 200

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 25 200

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 25 200

851 OCHRONA ZDROWIA 30 0000

Wydatki bieżące 0 30 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 30 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 0000

Wydatki bieżące 0 30 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 30 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 2.1

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 733 870100 000

Wydatki bieżące 100 000 473 870

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 421 020

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 391 020

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 30 000

  dotacje 0 52 850

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

 Zadania własne 733 870100 000

Wydatki bieżące 100 000 473 870

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 421 020

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 391 020

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 30 000

  dotacje 0 52 850

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

100 000100 000

Wydatki bieżące 100 000 0

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 100 000100 000

Wydatki bieżące 100 000 0

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 0



Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Zmniejszenie

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 443 8700

Wydatki bieżące 0 443 870

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 391 020

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 391 020

  dotacje 0 52 850

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 443 8700

Wydatki bieżące 0 443 870

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 391 020

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 391 020

  dotacje 0 52 850

851 OCHRONA ZDROWIA 30 0000

Wydatki bieżące 0 30 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 30 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 0000

Wydatki bieżące 0 30 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 30 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000



Wydatki na zadania powiatowe

Tabela Nr 2.2

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 624 0500

Wydatki bieżące 0 624 050

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 526 750

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 526 750

  dotacje 0 97 300

 Zadania własne 624 0500

Wydatki bieżące 0 624 050

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 526 750

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 526 750

  dotacje 0 97 300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 624 0500

Wydatki bieżące 0 624 050

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 526 750

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 526 750

  dotacje 0 97 300

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 24 1500

Wydatki bieżące 0 24 150

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 6 300

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 6 300

  dotacje 0 17 850

80115 TECHNIKA 278 9500

Wydatki bieżące 0 278 950

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 258 650

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 258 650

  dotacje 0 20 300

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 30 4500

Wydatki bieżące 0 30 450

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 20 650

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 20 650

  dotacje 0 9 800

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 265 3000

Wydatki bieżące 0 265 300

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 215 950

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 215 950

  dotacje 0 49 350

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 25 2000

Wydatki bieżące 0 25 200

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 25 200

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 25 200



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 3

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 260 0000

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

 Zadania własne 260 0000

Wydatki majątkowe 0 260 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 160 0000

Wydatki majątkowe 0 160 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 160 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 160 000

ZTM Dostawa i montaż urządzeń w ZTM 160 0000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

100 0000

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 100 0000

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

UM-RZ
Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Bzianka na
zadanie pn. Remont i rozbudowa Domu Strażaka
na osiedlu Bzianka

100 0000



Dochody bieżące

Dział

Rozdz.
Zmniejszenie Zwiększenie

0 30 000

851 0 30 000

85195 0 30 000

0 30 000

Wydatki bieżące

Dział

Rozdz.
Zmniejszenie Zwiększenie

0 30 000

851 0 30 000

85195 0 30 000

0 30 000

0 30 000

0 30 000

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wyszczególnienie

Dochody razem

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Tabela Nr 4

  do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowanie ze środków  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Wyszczególnienie

 Zadania własne



Rzeszowski Budżet Obywatelski na 2021 r.

Tabela Nr 5

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 września 2021 r.
 
 

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Dysponent Zmniejszenie

 Zadania własne 100 0000

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

100 0000

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 100 0000

Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

UM-RZ
Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Bzianka na
zadanie pn. Remont i rozbudowa Domu Strażaka
na osiedlu Bzianka

100 0000



Dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych
jednostek systemu oświaty

Załącznik Nr 1

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 wrzesnia 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 150 1500
Wydatki bieżące 0 150 150

  dotacje 0 150 150

 Zadania własne 150 1500

OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 150801 0

SZKOŁY PODSTAWOWE 70 70080101 0

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

44 1000

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

26 6000

TECHNIKA 20 30080115 0

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

12 6000

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

7 7000

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 9 80080117 0

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

9 8000

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 49 35080120 0

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

18 9000

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

30 4500



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 2

   do Uchwały Nr LII/1090/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 wrzesnia 2021 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 100 0000
Wydatki majątkowe 0 100 000

  dotacje na inwestycje 0 100 000

 Zadania własne 100 0000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

100 000754 0

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 100 00075412 0

Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Bzianka na
zadanie pn. Remont i rozbudowa Domu Strażaka na
osiedlu Bzianka

100 0000



 

UZASADNIENIE 
 
DOCHODY 

 
 

Dz. 600 Transport i łączność  
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 60 000 zł 

 

Dochody własne – 60 000 zł 

Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 60 000 zł 

− Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 45 000 zł 

− Pozostałe odsetki – 15 000 zł 

Środki zostały pozyskane przez ZTM m.in. z tytułu wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów. 

 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia 
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 1 167 920 zł 

 

Dochody własne – 100 000 zł 

Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 100 000 zł 

− Wpływy z różnych dochodów uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 100 000 zł 

Środki zostały pozyskane przez ZTM z tytułu zwrotu podatku VAT. 

 

Subwencja ogólna z budżetu państwa – 1 067 920 zł 

Część oświatowa subwencji ogólnej – 1 067 920 zł 

 
Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej pismami znak: ST5.4751.10.2021.6gm 

i ST5.4751.10.2021.6pm z dnia 16 września 2021 r. przekazał informację w sprawie przyznania dla Miasta 

Rzeszowa subwencji ogólnej, w części gminnej kwoty 443 870 zł a w części powiatowej kwoty 624 050,00 zł, 

ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe kwoty zostały przyznane z tytułu 

finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności 

z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 

narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 30 000 zł 

 

Dochody własne – 30 000 zł 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 30 000 zł 

 



 

Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) i przeznaczone będą na działania promocyjne 

mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19 w szczególności w wieku 

60+. 

 

 

WYDATKI 
 
 

Dz. 600 Transport i łączność 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 160 000 zł 

 

✓ Dostawa i montaż urządzeń w ZTM – 160 000 zł 

Ww. kwota przeznaczona będzie na odnowienie sprzętu informatycznego. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 3. 

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Zmniejszenia 

 

Wydatki bieżące – 100 000 zł 

 

Oszczędności na wydatkach bieżących przeznacza się na dotację dla OSP Rzeszów-Bzianka na zadanie pn. 

Remont i rozbudowa Domu Strażaka na osiedlu Bzianka. 

 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 100 000 zł 

 

✓ Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Bzianka na zadanie pn. Remont i rozbudowa Domu Strażaka na 

osiedlu Bzianka – 100 000 zł 

Zadanie realizowane w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego. Zwiększenie środków pozwoli na 

zakończenie zadania. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 3. 

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 1 067 920 zł 

 

Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne w jednostkach oświatowych oraz dotacje podmiotowe dla 

publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty, dla których Prezydent Miasta nie jest organem 

prowadzącym, w związku z otrzymaniem subwencji na finansowania zajęć wspomagających uczniów 



 

w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 

regionalnego. 

 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 30 000 zł 

 

Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczone będą na działania promocyjne mające 

na celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców Rzeszowa przeciw COVID-19 w szczególności 

w wieku 60+. 

 

 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

 



Zestawienie

295 863 574                 

    I. DOCHODY 1 588 306 528,88    II. WYDATKI 1 848 423 050,88

     z tego:     z tego:

      dochody bieżące 1 480 622 690,88     wydatki bieżące 1 460 451 018,88

          - wynik bieżący 20 171 672,00

     dochody majątkowe 107 683 838,00     wydatki majątkowe 387 972 032,00

     - wynik (I-II) deficyt -260 116 522,00

   III. PRZYCHODY 306 667 552,00    IV. ROZCHODY 46 551 030,00

      - wolne środki 72 689 156,00

      - niewykorzystane środki

        na rachunku bieżącym 
102 968 166,00

    - spłata krajowych 

      pożyczek i kredytów
2 825 180,00

      - emisja obligacji 57 000 000,00     - wykup obligacji 26 400 000,00

      - pożyczki planowane do 

        zaciągnięcia na rynku 

        krajowym

610 230,00
    - spłata zagranicznych 

      pożyczek i kredytów
17 325 850,00

      - kredyt planowany do 

        zaciągnięcia na rynku 

        zagranicznym

73 400 000,00

    Ogółem I + III 1 894 974 080,88    Ogółem II + IV 1 894 974 080,88

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2021 - ZBIORCZO 


	Tab1,1.1,1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Tab2.2.pdf
	Tab3.pdf
	Tab4.pdf
	Tab5.pdf
	Zał1.pdf
	Zał2.pdf



